

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2012 № 131

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640

На основании постановления Губернатора Томской области от 10.02.2012 № 13 «Об учреждении ежемесячной стипендии Губернатора Томской области молодым учителям областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Томской области», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 30.09.2009 № 640 (в редакции от 30.11.2009 № 790, от 21.10.2011 № 702, от 16.01.2012 № 20, от 17.02.2012 № 93) «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа Стрежевой»:
 - 1.1. в Положении, утвержденном указанным постановлением:
 - пункт 7.4.1. дополнить подпунктом з) следующего содержания:
 - «з) ежемесячная стипендия Губернатора Томской области молодым учителям.»;
 - пункт 7.4.1. дополнить абзацем следующего содержания:
- «Ежемесячная стипендия Губернатора Томской области молодым учителям устанавливается в соответствии с Положением о порядке назначения и размерах выплат ежемесячной стипендии Губернатора Томской области молодым учителям областных государственных и муниципальных образовательных учреждений Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 10.02.2012 № 13.».
- 2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
- 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.